平成 23 年 3 月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社 コ ロ ナ

代表者名 代表取締役社長 内田 力

（コード番号5909 東証第一部）

問合せ先 広報室副部長 松平文隆

（TEL．0256－32－2111）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決議いたしましたのでお知ら

せいたします。
記

Ⅰ．役員の異動（平成 23 年 4 月 1日付）

氏 名 新 旧

高 橋 一 嘉 専務取締役

専務執行役員 営業本部担当

兼 営業本部長

専務取締役

専務執行役員 製造本部担当

兼 製造本部長

小 林 一 芳 常務取締役

常務執行役員 製造本部担当

兼 製造本部長

常務取締役

常務執行役員 技術本部・渉外部・コン

カレント推進室担当

兼 コンカレント推進室部長

佐 藤 健 一 常務取締役

常務執行役員 購買部担当

兼 購買部長

常務取締役

常務執行役員 営業本部担当

兼 営業本部長

田 中 雄 治 執行役員 渉外部・コンカレント推進室

担当

兼 コンカレント推進室部長

執行役員 購買部担当

兼 購買部長

本 間  隆 執行役員 技術本部担当

兼 技術本部副本部長・研究開発センタ

ー部長・電装開発センター部長

執行役員 技術本部担当

兼 技術本部研究開発センター部長・電

装開発センター部長

清 田 壽 男 執行役員 営業本部担当

兼 営業本部副本部長・首都圏支店長

執行役員 営業本部担当

兼 営業本部首都圏支店長

中 川 道 夫 執行役員 技術本部担当

兼 技術本部副本部長・住設商品開発グ

ループ部長

技術本部住設商品開発グループ部長

鶴 巻  悟 執行役員 技術本部担当

兼 技術本部副本部長・エコ商品開発グ

ループ部長

技術本部エコ商品開発グループ部長

長谷川 吉和 執行役員 営業本部担当

兼 営業本部仙台支店長

営業本部仙台支店長

氏 名 新 旧

関 谷 伸 一 執行役員 製造本部担当

兼 製造本部副本部長・三条工場長

製造本部副本部長

兼 三条工場長

佐 藤 正 俊 執行役員 営業本部担当

兼 営業本部住設営業部長

営業本部住設営業部長

Ⅱ．新任取締役候補者（6月定時株主総会で選任、平成 23 年 6 月 29 日付）

氏 名 新 旧

長 部 秀 雄 取締役

執行役員 営業本部担当

兼 営業本部副本部長・大阪支店長

執行役員 営業本部担当

兼 営業本部副本部長・大阪支店長

清 田 壽 男 取締役

執行役員 営業本部担当

兼 営業本部副本部長・首都圏支店長

執行役員 営業本部担当

兼 営業本部副本部長・首都圏支店長

Ⅲ．取締役の退任（6月定時株主総会で退任、平成 23 年 6 月 29 日付）

氏 名 新 旧

永 倉  満 退任

顧問 技術本部担当

取締役

執行役員 技術本部担当

兼 技術本部副本部長

以 上